v

; MIMSTERIO DAEDUCAÇAO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLOGICA

-
- - -----?'^ -- )INSTITUT6 FEDERAL DE EÚUCAÇÃo, CIÊNCIA E, TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCAN(

;CAMPUS PETROLINA
-r:

PORTARIA N' 36 DE 16 DE FEVERE,IRO DB 2018

Esta Portaria entre em vigor a partir desta data.

FABIANO DE ALMEIDA MARINHO
Diretor Geral do Campus Petrolina

SIAPE NO 1412719

+
As

RecebidonaDGP

DESCRIÇÃO SUMÁRIA DAS
ATI\TIDADES

LOCALDE TRABALHO
TEMPO

MENSAL
(Horas)

Preparação de soluções com uÍilização de

agentes químicos para uso em aulas

práticas, atividades de Pesquisa e

atendimentg a eÍnpresas externas.

Laboratório de Química Analítica 32

Laboratório de Análise de 'água e

bebidas e Laboratório de

Cromatografra Líquida
48

CARGA HORARIA TOTAL MENSAL

IF

O Diretcir Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,'

CIÊNCIA E TECNOLoGIA Do SERTÃO.pERNAMBUCANO, no uso da competência que

.U. de 2010812015, ethe foi delegada pela Portaria no 46Ô, de,1 gl0Sl2!_15, publicado no D.O

considerando o Processo no 23300.0 OO27 4.20 I 8-57.

RESOLVE:

LOCALIZAR o servidor MARCOS DOS SANTOS LIMA, Matrícula SIAPE 02555053,

de Tecnologia emocupante do cargo de Professor EBTI na 'Coordenação do Curso

Alimentos, exercendo suâs àtividades nos. laboratbrios da áxea de Química e Tecnologia em

Alimentos do Campus Petrolina, desde 13 de fevereiro de 2008, conforme descriç áo a seguir

80h